
VYBRANÉ UDÁLOSTI ROKU 2025 
 

Oslava Ježíšova narození | úterý 24. 12. 2024 

Citov 15.00 – Brodek 20.00 – Rokytnice 22.00 

Vánoční koncert | Rokytnice 27. 12. v 17.00  
 

Zahájení jubilejního roku „Poutníci naděje“ 

Olomouc, neděle 29. 12. 2024 v 15.00 
 

Tříkrálový koncert | Vocantes 

Brodek, neděle 5. 1. v 16.30  
 

Tříkrálová sbírka | sobota 4. 1. nebo 11. 1. 
 

Biblické radovánky | Rokytnice – fara 

Neděle Božího slova 26. 1. v 16.00 
 

Jarky s Edenem | víkendovka pro děti 

čtvrtek 30. 1. až neděle 2. 2.   
 

Pomazání nemocných | Brodek, neděle 9. 2.  

Rokytnice a Citov, neděle 16. 3. při mši svaté 
 

Popeleční středa (5. 3.)  
 

Postní duchovní obnova   

Rokytnice – U Hejduků, sobota 22. 3.  
 

Národní pouť do Říma | 26. 3. až 1. 4. (bus) 
 

Adorační den za kněze, jáhny a bohoslovce 

Rokytnice, neděle 30. 3. od 14.00 do 20.00 

Brodek, středa 2. 4. od 14.00 do 20.00 
 

Ukládání Krista do hrobu | Ježíšova zahrada 

Rokytnice, Velký pátek 18. 4. v 19.00 
 

Volba nových farních rad | po Velikonocích 

adorace Rokytnice, čtvrtek 24. 4. od 19.57  
 

Děkanátní pouť do katedrály 

sobota 26. 4. odpoledne | mše v 17.00 

Pouť ke cti sv. Jiří | hody Citov 

neděle 27. 4. v 10.45 (mše) 
 

Táborák pro rodiny s dětmi | Eden 

Rokytnice – zahrada, čtvrtek 1. 5. v 16.00 
 

Udělování svátosti biřmování  

Rokytnice, neděle 4. 5. v 10.30 
 

Děkanátní výlet z náboženství   

Svatý Hostýn, čtvrtek 8. 5. (bus) 
 

Farní pouť na Sv. Hostýn | čtvrtek 8. 5. (bus) 

nebo později s farností Kokory, sobota 28. 6. 
 

Diecézní setkání mládeže | Svatý Hostýn 

sobota 17. 5. | zahájení v děkanátech, pátek 16. 5. 
 

Noc kostelů  

Brodek, pátek 23. 5. od 17.00 do 21.00 
 

První svaté přijímání dětí   

Citov, neděle 25. 5. v 10.45 
 

Májová pod širým nebem  

Rokytnice u kapličky, sobota 31. 5. v 19.00 
 

Zahradní slavnost s cimbálem | Okybača 

Rokytnice, neděle 1. 6. od 15.00 do 19.00 
 

Farní pouť – sv. Antonínek na Blatnické hoře  

se zastávkou ve Starém Městě | sobota 7. 6. (bus)  
 

Boží Tělo s průvodem obcí  | Rokytnice 

Brodek, čtvrtek 19. 6. v 18.30  | neděle 15. 6.  
 

Pouť ke cti sv. Jana Křtitele | hody Brodek 

neděle 22. 6. v 9.15 (mše) 

Hodová kavárna v 16.00 | koncert v 18.00 
 

Výročí 240 let obce Císařov | sobota 28. 6. 
+ 20. výročí kněžského svěcení otce Tomáše 

Pěší pouť do Majetína | sobota 5. 7.  
 

Pouť ke cti sv. Josefa a sv. Anny | Císařov 

neděle 20. 7. v 10.45 (mše u kapličky) 

od 17.00 přátelské posezení na hřišti 
 

Pouť ke cti sv. Jakuba | hody Rokytnice 

neděle 27. 7. v 10.45 (mše) 
 

Letní tábor s Edenem | Bohuslavice u Konice 

pondělí 4. 8. až čtvrtek 14. 8. 
 

Lukostřelecké odpoledne | Junák Brodek 

sobota 30. 8. od 14.30 (19.30 mše) 
 

Dubská pouť | modlitební procesí od sochy Anděla 

Nenakonice, sobota 6. 9. v 18.15 | 19.00 mše  
 

Pěší pouť na Vřesovou studánku  

sobota 13. 9. | sraz na Červenohorském sedle 
 

Rokytnická bludička | pátek 19. 9.   

kostel v cíli otevřen od 20.00 do 24.00  
 

Díkůvzdání za úrodu | neděle 21. 9.  
 

Volby do Poslanecké sněmovny PČR 

adorace Citov, středa 24. 9. od 18.44  
 

Poznávací zájezd – Ploština (Valašsko) 

sobota 27. 9. (bus) 
 

Podzimky s Edenem | víkendovka pro děti 

pátek 24. 10. až neděle 26. 10. možná i pondělí 
 

Světlo života smrt nepohltí | neděle 2. 11. 

aneb dušičkový večer pro nevěřící | 18.00 
 

Adventní koncert | Citov, neděle 14. 12.  
 

Roráty se snídaní | Rokytnice, pondělí 22. 12. 
 

Adorační den za rodiny | Citov, neděle 28.12. 


